
 
2026 年 2 月 

 
代理店様各位 
 

      
マーケティング部 

 

価格改定のお知らせ 
（リキッドフォークセンサ SG10 シリーズ） 

 
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとう
ございます。 
 
 さてこの度、リキッドフォークセンサ SG10 シリーズの価格をやむなく変更する運びとなりました。 
 弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべくコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の諸資
材、原料の値上げ、その他諸経費の高騰により、現状の価格を維持するのは困難な状況となりました。 
 

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますと幸いです。今後とも変わらぬ
ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。  

敬具 
 

記 
 
 

・ 価格改定実施 ： 2026 年 4 月 1 日 ご注文分より 
・ 価格改定内容 ： SG10 シリーズ全般（約 5％の標準価格値上げ） 

   
         詳しくは最寄りの弊社営業店所までお問い合わせください。 
            東京本社営業部  TEL：03-5835-3311 
            大阪本社営業部  TEL：06-6386-8141 
            名古屋営業所    TEL：052-731-5751 
            九州営業所     TEL：093-521-9830 

以上 


